
 

 

 

                 

 

 

 

 

 

   

 
 
 
Effektivare miljöarbete med Datemas nya 
mobila fältservicelösning  

 
 
Förpacknings & Tidnings Insamlingen (FTI) har till uppgift att samla in 
och återvinna förpackningar och tidningar i Sverige. De har ett 
rikstäckande insamlingssystem med 5 800 återvinningsstationer. Dessa 
stationer inspekteras regelbundet för att säkerställa att fulla behållare 
töms och nedskräpade återvinningsstationer städas. 
 
  
 Tillsammans med Datema har FTI infört 

ett mobilt system med handdatorer från 
Motorola, MC35 samt en ny applikation 
från Datema för att förenkla och 
effektivisera städinspektioner av 
återvinningsstationerna. 

  
Applikationen möjliggör att inspektören 
med hjälp av den inbyggda GPS:en får 
förslag om vilken återvinningsstation de 
befinner sig vid. Genom ett antal 
formulär får sedan frågor om aktuell 
status besvaras och eventuella fulla 
behållare får bekräftas genom att en bild 
tas med den integrerade kameran. Direkt 
när inspektionen är slutförd skickas 

rapporten via GPRS in till det överordnade systemet. Om städning 
krävs skickas en arbetsorder ut till ansvarig entreprenör om städning 
och tömningsbehov tillsammans med en bild som styrker behovet. 
 
Alla rapportformulär är dynamiskt uppbyggda och FTI kan själva 
förändra utseendet på applikationen i handdatorerna och hur frågor och 
formulär ska vara uppbyggda. 
 
Redan första kvartalet med applikationen i drift utfördes över 50 000 
rapporter spritt över hela landet. En direkt vinst med det nya systemet 
är möjligheten att gå från periodiserad till behovsstyrd städning och 
tömning.  
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Tidigare utfördes all rapportering med papper och penna som sedan 
manuellt matades in i ett webbformulär och det kunde gå flera dagar till 
veckor innan uppgifterna kom in.  
 
Systemet är väldigt enkelt att anpassa och integrera till olika branscher 
och behov. Vid mer krävande miljöer kan med fördel en robustare 
handdatorer likt MC70 eller MC9000 användas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Återvinningsstationerna är endast till för hushållens sorterade förpackningar och  
tidningar. Här sker tömning av en behållare. 

 

Det är FTI som ansvarar för alla återvinningsstationer i Sverige, 
medan lokala entreprenörer ansvarar för den dagliga skötseln och 
driften. Tillsammans arbetar de för att återvinningsstationerna alltid 
skall vara i bästa möjliga skick. 
 
 
Om du vill veta mer om hur Datemas nya mobila 
fältservicelösning effektiviserar FTI:s miljöarbete tveka inte 
att kontakta oss!  
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